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●代表型番 ： CーNUWANK10ー80ー27

110310457469_取手 丸棒 二校

D

L1

L

10

H

H＋
D

2×M（並目）

110310457469

数量区分 小口 大口
数量 1～9 10～14 15～90 91～

値引率 基準単価 30% 35% 35%

出荷日 通常 お見積

Delivery
出荷日

翌日出荷

Eご希望により17:00まで、当日出荷受付いたします。

D P.47

Order
注文例

型番 ー L ー H

CーNUWANS10 ー 80 ー 27

Type M材質 S表面処理
① CーNUWANS SUS304相当 バフ研磨
② CーNUWAN SS400相当 クロムメッキ
③ CーNUWANA アルミ合金 バフ研磨
④ CーNUWANB アルミ合金 静電塗装（つや消し黒）
⑤ CーNUWANK SS400相当 四三酸化鉄皮膜
⑥ CーNUWANEA アルミ合金 白アルマイト処理

E＊寸法はCーNUWANSのみ適用

型番 L H L1 M 許容荷重
（N）

￥基準単価
Type D CーNUWANS CーNUWAN CーNUWANA CーNUWANB CーNUWANK CーNUWANEA

CーNUWANS
CーNUWAN
CーNUWANA
CーNUWANB
CーNUWANK
CーNUWANEA

10

80
27

90

5

2500

270 220 340 330 260 500
50 370 350 420 370 360 580

100
27

110
280 250 350 330 270 520

50 410 390 470 380 350 600

110
27

120
350 320 370 350 300 530

30＊ 6 360 － － － － －
50

5
430 410 490 － 350 600

120
27

130
360 330 360 360 310 560

30＊ 6 370 － － － － －
50

5

460 － 490 － 360 640

125
27

135
370 330 370 － － 570

50 480 450 500 － 390 650

160
27

170
410 380 430 440 360 660

50 500 480 530 － － 740

200
27

210
490 410 450 － － －

50 650 520 － － － 760

250
27

260
610 420 590 － － －

50 690 530 － － － －

12

150
40

162

8

530 － 560 － 440 730
75 600 550 － 620 490 －

188
40

200
600 510 － － 340 －

75 690 560 － － 380 －

238
40

250
－ 580 － － 400 －

75 780 620 － － 430 －

288
40

300
820 620 － － 430 －

75 870 700 － － 480 －

取手
丸棒

MISUMIサイトで検索 ステップ 1▶ ステップ 2▶エコノミーシリーズを選択

MISUMIサイトで検索し、型番生成する

型番生成方法
方法 方法

キーワード エコノミーシリーズのみ表示
ミスミC－NUWANS 丸棒

1個
購入時 ¥260 / 1個

当社類似品比

23%OFF

15個
購入時 ¥170 / 1個

当社類似品比

44%OFF

■当社類似品とエコノミーシリーズの比較
当社類似品 

UWANS10－80－27
エコノミーシリーズ 

C－NUWANS10－80－27

材質 SUS304 SUS304相当
RoHS10 対応 保証外

E�在庫数・サイズによって異なる場合があります。 
価格・出荷日はMISUMIサイトにてご確認ください。E本商品はRoHS保証外です。

E2024年3月時点の情報です。最新情報はMISUMIサイトにてご確認ください。

E②C－NUWAN（クロムメッキ品）は、メッキ処理の性質上ロットによって表面の光沢度に若干の 
ばらつきがあります。
商品の性能には影響がないので、安心してご利用ください。

■エコノミーシリーズ丸棒取手商品外観参考図
基本形丸棒取手で、同じ寸法でも材質や表面処理が異なるので、必要に応じて異なる材質・ 
表面処理の商品をお選びいただけます。

①  SUS304相当 
バフ研磨

②  SS400相当 
クロムメッキ

③  アルミ合金 
バフ研磨

④  アルミ合金 
静電塗装（黒）

⑤  SS400相当 
四三酸化鉄皮膜

⑥  アルミ合金 
白アルマイト処理
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